
Tvorba integrované strategie regionu Společná CIDLINA 2014 – 2020                               
                                                                                                                                    503 63 Nepolisy 75

                                                                                                                                IČO 266 62 779

www.spolecnacidlina.cz
info@spolecnacidlina.cz

tel. 739 065 778

                       

          

5.          Organizace přípravy strategie:

          

           Strategie regionu Společné CISDLINY, o.s. je tvořena již druhým rokem. Intenzivněji se na ISÚ 

začalo pracovat v létě roku 2013, kdy byly zpracovávány podklady k analýze, a analytická část 

dostávala finální podobu. 

            Do konce roku 2013 by měla být zveřejněna finální verze analytické části včetně swot analýzy. 

Ne jednání mikroregionů Cidlina a Novobydžovsko dne 12.12.2013 byly nastíněny možné cíle pro 

další programovací období. Do konce února 2014 by se měl sejít již po 3. rozšířený pracovní tým a 

nastínit jednotlivé priority, cíle a opatření. Poté již bude docházet k projednání na veřejnosti, 

připomínkování a schválení jednotlivými zastupitelstvy. 

Zpracovala Jana Bitnerová, v Nepolisech dne 13.12.2013




